
                      

   
 

 

 

Månadsbrev 4 

                                                                                                  Verksamhetsåret 2025-2026 

                         25-10-26 

Klubbpresident: Lena Larsson, Nordmarksgatan 23, 652 30 Karlstad, mobil 070 529 43 99 

e-post: lena.i.larsson57@gmail.com 

Klubbsekreterare: Marianne Kirk, Tullhusgatan 1 9, 652 27 Karlstad, mobil 070-538 32 77 

e-post: nord.kirk@outlook.com 

Klubbmästare: Lena Lindeman, Matrosgränd 3, 652 16 Karlstad, mobil 070 399 60 1 9 

Inbjudan till månadsmöte 

Nästa möte: Tisdag 4 november kl 18:00 

Plats: Claessons restaurang, Karolinen 

Kostnad: kr 245:- + självvald dryck 

Anmälan: Senast torsdag den 30 oktober till Lena Lindeman sms på telefon 070 399 60 1 9 
(Obs vid sjukanmälan ska detta ske senast kl 1 1 samma dag annars tillkommer kostnad för 
måltiden) 

Program:         Klubbpresident Lena Larsson hälsar välkommen och ger aktuell information. 

Information från styrelsemöte 

Besök av distriktspresident Johanna Markusson 

Inval 

Mat 

Höstens boktips av Malin Löden Akademibokhandeln 

Lotteri till förmån för Garissa 

Varmt välkommen 

Marianne Kirk 

Klubbsekreterare 

http://www.innerwheel.se/


 
 

Referat från månadsmöte 7 oktober 2025 

Klubbpresident Lena Larsson inleder mötet med att tända ljuset för IW:s ledord och 

värdegrund: Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. 37 medlemmar och 4 gäster 

samt kvällens föredragshållare Sofia Beckman deltog i månadsmöte på Claessons restaurang, 

Karolinen. 

Klubbpresident Lena Larsson börjar med ett citat av Oprah Winfrey: Utbildning är den 

nyckel som låser upp alla dörrar till möjligheter. Ett mycket passande citat då kvällens 

föredragshållare är Sofia Beckman från Ung Företagsamhet. 

Lena berättar att hon under året kommer att informera om olika delar gällande Innerwheel. 

Denna gången berättar Lena om en "Lathund för mentorer" som styrelsen har tagit fram. 

När man har bjudit med gäst på månadsmötet, är det tanken att man kan ta hjälp av 

lathunden för att kunna upplysa om InnerWheel. På kvällens möte lämnades lathunden till 

de som hade med gäster. 
Under året kommer vi att försöka arbeta oss i kapp gällande ego-föredrag/3 min. Lena 
uppmuntrade de som inte har haft att kontakta någon i styrelsen, så det kan planeras in. Det 
finns olika sätt att göra ego-föredrag - man kan göra det själv - man kan göra det tillsammans 
med någon annan - eller man kan bli intervjuat av någon i styrelsen. Tala om hur du känner att 
du vill ha det. 

Lena berättar att styrelsen har svaret på en motion gällande hjälpprojekt. I höst försvinner ett 
av tre hjälpprojekt - Narkotikahundar och diskussion finns vad vi ska ha istället. Motionen är 
ett förslag om att vi framöver bara ska ha två hjälpprojekt - Garissa och IW-doktorn. Styrelsen 
valde att tillstyrka motionen. 

Lena har deltagit i en styrelseutbildning som distriktsstyrelsen håll i. Mycket trevligt att 

träffas, men bedömningen blev, att det kanske inte behövs fortsätta med utbildningen. 

Lördag 1 1/1 0 är det distriktsmöte i Kristinehamn. En fråga som kommer att komma upp är 

ett förslag om att 1 - 2 klubbar ska ha ansvaret för att ta fram delegater till distriktsstyrelsen. 

Detta ansvar ska man ha ett år åt gången. Detta görs därför det är svårt att få fram delegater. 

Vi kommer att tillstyrka förslaget. 

Efter en mycket god middag var det dags för kvällens föredragshållare att ta vid. 

Sofia Beckman, Regionchef Ung Företagsamhet. 

Ung företagsamhet är en ideell utbildningsorganisation som utbildar unge i entreprenörskap 

från förskola till gymnasiet. 

Ung företagsamhet finns i 24 regioner, där varje region är självständig. 

Det grundades 1980 och har utbildat gymnasieelever i entreprenörskap, sedan 2010 finns 

det även för grundskola och förskola. 

Ung företagsamhet Värmland är inte vinstdrivande och finansieras av ca 1 50 partners från 

det privata näringslivet samt samtliga länets kommuner och regionen. 
Man tar fram läromedel som är anpassad till förskola, grundskola och gymnasiet, ger 
handledning till lärare och fortbildning i entreprenörskap. Man jobbar i hela länet och 81 % av 
alla skolar i Värmland arbetar med Ung företagsamhet, vilket är bäst i hela Sverige. 

2022, 23, 24 och 25 nominerades Ung företagsamhet till Nobels Fredspris. 

Efter en mycket intressant föreläsning tackade president Lena Larsson Sofia Beckman av med 

en rosa ros. 

Kvällens lotteri var till förmån för Garissa. Kvällens vinnare var: Åsa Nyberg, Caroline 

Liljenberg, Marie Henriksson, Susanne Edsgård, Lisa Schmidt, Karin Österberg Pettersson, 

Anki Duvevik och Birgitta Skoog Jansson. 



 
 

Vid nästa månadsmöte tar följande med vinster: Åsa Nyberg, Lisa Schmidt, Marie 

Henriksson, Birgitta Skoog Jansson, Eva de Mare, Elisabeth Sundequist-Stockhaus, Marie-

Louise Lindgren och Monica Tolla. 

Klubbpresident Lena Larsson blåste ut ljuset och tackade för ett bra möte. 

Ser fram emot att ses på nästa månadsmöte 4 november 

 

Med vänlig hälsning 

Marianne Kirk 

Klubbsekreterare Karlstad IWC 

 


